2

[image: image2.png]

	Дума Слободо-Туринского муниципального района

шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.05.2020 № 546
с. Туринская Слобода

Об утверждении кандидатур для занесения на Доску почета Слободо-Туринского муниципального района

В соответствии с Положением о Доске почета Слободо-Туринского муниципального района, утвержденным решением Думы Слободо-Туринского муниципального района от 18.07.2012 № 38, руководствуясь рекомендациями комиссии по социальной политике Думы от 25 мая 2020 года о кандидатурах для занесения на Доску почета Слободо-Туринского муниципального района, Дума Слободо-Туринского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить кандидатуры граждан Российской Федерации, проживающих на территории Слободо-Туринского муниципального района, для занесения на Доску почета Слободо-Туринского муниципального района в следующем составе:

1) Боровикова Татьяна Михайловна - диспетчер пункта связи части Пожарная часть 12/3 с. Туринская Слобода Государственного казенного пожарно-технического учреждения Свердловской области «Отряд противопожарной службы Свердловской области № 12»;

2) Дерябин Дмитрий Вениаминович - администратор магазина «Весна» общества с ограниченной ответственностью «Весна»;

3) Егорова Олеся Владимировна - врач ультразвуковой диагностики государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Слободо-Туринская районная больница»;

4) Захарова Татьяна Николаевна - директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Слободо-Туринский районный историко-краеведческий музей»;
5) Зырянова Светлана Герольдовна - оператор машинного доения общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Ницинская»;
6) Кость Тамара Николаевна - социальный работник государственного автономного учреждения социального обслуживания Свердловской области «Комплексный центр социального обслуживания населения Слободо-Туринского района»;
7) Неверкович Нина Романовна - заведующая муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением «Слободо-Туринский детский сад «Теремок»;
8) Семенюк Ольга Владимировна - специалист по приему и обработке экстренных вызовов муниципального казенного учреждения Слободо-Туринского муниципального района «Единая дежурно-диспетчерская служба»;
9) Соловьёва Яна Владимировна - старший дознаватель отделения дознания межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Байкаловский», майор полиции;

10) Толах Альберт Николаевич - фельдшер скорой медицинской помощи государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Слободо-Туринская районная больница»;
11) Томилова Татьяна Федоровна - заместитель главного бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Ницинская»;

12) Устюгова Нина Григорьевна - преподаватель государственного автономного профессионального образовательного учреждения Свердловской области «Слободотуринский аграрно-экономический техникум»;
13) Фоминов Георгий Иванович - начальник Слободо-Туринского муниципального отдела управления образованием;
14) Храмцов Юрий Дмитриевич - директор Храмцовского дома культуры бюджетного учреждения культуры «Слободо-Туринское культурно-досуговое объединение» Слободо-Туринского сельского поселения;
15) Храмцова Ирина Григорьевна - сменный мастер предприятия АО «Слободотуринский молочный комбинат «Надежда»;
16) Чусовитина Валентина Валерьевна - медицинская сестра палатная хирургического отделения стационара государственного автономного учреждения здравоохранения Свердловской области «Слободо-Туринская районная больница»;
17) Шпак Марина Владимировна - директор фонда поддержки предпринимательства Слободо-Туринского муниципального района;
18) Щербаков Анатолий Петрович - водитель школьного автобуса муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Решетниковская основная общеобразовательная школа».
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Думы Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет http://slb-duma.ru/.

Председатель Думы

Слободо-Туринского

муниципального района                                                                            Е.С. Ермакова
[image: image1]